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Numero di inventario: 21949

Pressa idraulico per tranciatura fine

FEINTOOL GKP-F-40

Dati technici
Pressione pestone
Contropressione idraulica
Tenuta idraulica
Tavola fissa: lunghezza
Larghezza
Velocita di taglio:
con variatore continuo
da
fino
Altezza dell'utensile:
da
fino
Larghezza della scanalaturaa T
Spessore massimo del materiale
Collegamento 50Hz  3x
Motore principale
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza

Larghezza
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40 to
0.5-12to
2-12to
300 mm
280 mm

45 g/min
110 g/min

110 mm
180 mm
12 mm
4 mm
380 Volti
3 kw
2500 kg

1835 mm
1500 mm
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Altezza 1800 mm

Dimensioni armadio elettrico:

Lunghezza 900 mm
Larghezza 400 mm
Altezza 1800 mm

Accessori diversi:
Dispositivo avanzamento
Larghezza della banda massimo 100 mm

Contatore pezzi
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